
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

22.10.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 473 
 
 
 
 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (інформація з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 
Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 
нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна від 28.08.2020                              
№№ 221937853, 221937466, 221936981, 221936712, 221936323, 221936119, 
221935936, 221935671, 221934787), враховуючи реєстрацію земельних ділянок 
в Державному земельному кадастрі (витяги з Державного земельного кадастру 
про земельну ділянку від 03.06.2020 НВ-2307561532020, 2306760592020, 
2306760632020, 2306760602020, 2306760402020, 2306760612020, 
2306760752020, 2307561642020, від 12.06.2020 №№ 0005059632020, 
0005059772020), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 



 
 

2

ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані на 
території Оріхівського та Пологівського районів Запорізької області: 

площею 149,5200 га (кадастровий номер 2323988000:01:001:7003); 
площею 140,9400 га (кадастровий номер 2323988000:01:002:0249); 
площею 4,3100 га (кадастровий номер 2323988000:01:002:0016); 
площею 1,3000 га (кадастровий номер 2323988000:01:002:0246); 
площею 2,6000 га (кадастровий номер 2323988000:01:002:0244); 
площею 54,4500 га (кадастровий номер 2323988000:01:002:0248); 
площею 18,8800 га (кадастровий номер 2323988000:03:001:7003); 
площею 503,0000 га (кадастровий номер 2323988000:03:002:7001); 
площею 16,9067 га (кадастровий номер 2324282400:07:016:0001); 
площею 13,8000 га (кадастровий номер 2324282400:07:005:0004). 
 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова                                                                                         Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


